
ZARZĄDZENIE NR 137/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie informacji z realizacji kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Raczki i w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Raczki w 2011 roku. 

Na podstawie § 12 ust. 5 Zarządzenia Nr 296/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie 
określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Raczki i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Raczki oraz zasad jej koordynacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzone Zarządzenie Nr 27/11 Wójta Gminy Raczki w sprawie kontroli finansowej 
w Urzędzie Gminy Raczki i w jednostkach organizacyjnych Gminy Raczki w 2011 r. przewidywało kontrolę 
w 9 jednostkach organizacyjnych gminy. 

2. Tematy kontroli zgodnie planem obejmowały następujące zagadnienia: 

1) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej j w Raczkach w miesiącu kwietniu 2011 r., 

2) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego 
Urzędu gminy Raczki w miesiącu kwietniu 2011 r., 

3) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego 
Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach w miesiącach maju i czerwcu 2011 r., 

4) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach w miesiącu czerwcu 2011 r., 

5) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego 
zrealizowanych w miesiącu czerwcu 2011 r. w Szkole Podstawowej w Kuriankach, 

6) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego 
zrealizowanych w miesiącu w sierpniu 2011 r. w Biurze Obsługi Szkół w Raczkach, 

7) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego 
zrealizowanych w miesiącu w wrześniu w 2011 r. w Szkole Podstawowej we Wronowie, 

8) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków planu finansowego 
zrealizowanych w miesiącu w wrześniu  2011 r w Szkole Podstawowej w Raczkach, 

9) ocena celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania planu wydatków planu finansowego 
zrealizowanych w miesiącu w listopadzie 2011 r. w Gimnazjum w Raczkach. 

§ 2. Realizacja planu kontroli finansowej przedstawia się następująco: 

 

L.p. Jednostka kontrolowana Rodzaj kontroli Numer 
upoważnienia 

Data rozpoczęcia 
kontroli 

Data zakończenia 
kontroli 

1. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Raczkach 

problemowa 077.21.2011 27.05.2011 r. 27.05.2011 r. 

2. Urząd Gminy Raczki 
Gminny 

problemowa jednostka 
własna 

30.05.2011 r. 31.05.2011r. 

3. Gminy Ośrodek Kultury 
w Raczkach 

problemowa 077.24.2011 07.07.2011 r. 07.07.2011 r. 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Raczkach 

problemowa 077.25.2011 12.07.2011 r. 12.07.2011 r. 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————
Przyjety



5. Szkoła Podstawowa 
w Kuriankach 

problemowa 077.39.2011 14.11.2011 r. 14.11.2011 r. 

6. Biuro Obsługi Szkół 
w Raczkach 

problemowa 077.40.2011 18.11.2011 r. 18.11.2011 r. 

7. Szkoła Podstawowa                      
we Wronowie 

problemowa 077.41.2011 24.11.2011 r. 24.11.2011 r. 

8. Szkoła Podstawowa 
w Raczkach 

problemowa 077.42.2011 29.11.2011 r. 29.11.2011 r. 

9. Gimnazjum w Raczkach problemowa 

kontrola nie 
została 
przeprowadzona 
ze względu na 
nasilenie 
obowiązków 
z końcem roku 
budżetowego 
i zwolnieniem 
lekarskim 
Skarbnika 
Gminy do dnia 
03.01.2012 r. 

- - 

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————
Przyjety




